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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

A vrupa'nın çeşitli kentlerinde yaşamlarım sürdüren muhalif siyasetçiler, sanatçılar, 

akademisyenler, aydınlar ve özellikle basın emekçilerinin sistematik olarak hedef haline 

getirilmesi sonucu saldırılar ve tehdit olaylarında artışlar yaşanmaktadır. Saldırıların ardından 

ise sosyal medya aracılığı ile infaz listeleri yayınlanmış ve listede ismi bulunan yurttaşlarımız 

bulundukları ülkelerin emniyet görevlileri tarafından dikkatli olmaları konusunda 

uyarılmışlardır. Yayınlanan infaz listelerinin arkasındaki örgütlenmenin araştırılarak ortaya 

çıkarılması, listede adı geçen yurttaşlarımızın güvenliklerinin sağlanması yönünde Türkiye'nin 

önleyici tedbirleri alma konusunda gerekli girişimlerde bulunması amacıyla Anayasa'nın 98. 

ve İç Tüzüğün 104. ve 105. Maddeleri gereğince Meclis Araştırması için gereğini arz ve talep 

ederiz. 

Serpil KEMALBAY PEKGÖZEGÜ 

İzmir Milletvekili 



• 

GEREKÇE 

Avrupa'nın çeşitli kentlerinde politik mülteci olarak yaşamlarını sürdüren pek çok 

muhalif siyasetçi, sanatçı, akademisyen, aydınlar ve özellikle basın emekçilerinin sistematik 

olarak hedef haline getirilmesi sonucu yaşanan saldın ve tehdit olaylan yaşanmaktadır. 

Ardından ise ilk etapta çeşitli sosyal medya gruplarında daha sonra ise basında paylaşılan farklı 

sayılardan oluşan birden fazla listesinin olduğuna dair iddialar Türkiye ve dünya gündeminde 

endişe ile takip edilmektedir. 

Nitekim; 2020 yılı Eylül ayında Cem Küçük 'ün TGRT Haber televizyonunda Milli 

İstihbarat Teşkilatı 'nın İsveç'te yaşayan sürgün Nordic Monitor Genel Yayın Yönetmeni 

Abdullah Bozkurt'a suikast düzenlemesi için hedef göstermesi, gazeteci Abdullah Bozkurt'un 

ev adresinin MİT tarafından bilindiğini belirterek suikast gerçekleştirilınesi çağrısında 

bulunıuası sonucu siyasi iktidara yönelik eleştirel yayınlan olan, özellikle MİT'in illegal 

operasyonları , radikal örgütler ve Erdoğan'ın yurt dışındaki faaliyetleri gibi iddialar içeren 

yayınlan ile dikkat çeken Abdullah Bozkur Stokholm' daki evinin önünde üç kişilik bir grubun 

saldırısına uğramıştır. Rahip Santoro, Hrant Dink de önceden sosyal medya üzerinden hedef 

gösterilmişler ve daha sonrasında ise adresleri yayınlanarak saldırıya uğramışlardır. 

Muhaliflerin adreslerinin biliniyor olması da bir fişleme yapılınış olduğunu akıllara 

getirmektedir. 

2021 yılı içerisinde ise isminin kamuoyunda dile getirildiği şekli ile infaz listesinde 

olduğu belirtilen gazeteci Erk Acarer, 7 Temmuz'da Alınanya'nın Bedin şehrinde bulunan 

evinin bahçesinde üç kişinin yunıruklu ve bıçaklı saldırısına uğramış, 19 Temmuz gecesi ise 

evinin bahçesine üzerinde "Sen bekle" yazısı sanlı pişmiş bir yunıurta atılınıştır. Ardından 

'Jitemkurt' adlı hesap, Avrupa'da yaşayan 21 muhalif gazeteci, sanatçı, aydın ve yazar 

hakkında infaz listesinin olduğunu ve öldürülecekleri yönünde paylaşımlarda bulunıuuş olup 

yapılan paylaşnnda ellerinde ölüm karan alınmış bir listenin olduğu, 'arkanıza dikkat edin' gibi 

tehditlerde bulunulduğu bilgileri kamuoyu ile paylaşılınıştır. Celal Başlangıç, siyasetçi Hasip 

Kaplan ve sanatçı Ferhat Tunç, evlerine gelen Alman polisleri tarafından infaz listesinde 

isimleri olduğu iddiasıyla uyarılmışlardır. 

Seçimlerde siyasi iktidarı desteklemek ıçın mitingler düzenleyen, iktidar partisi 

temsilcileri ile yakın ilişkileri olan organize suç örgütü lideri Sedat Peker'in sosyal medya 

üzerinden yaptığı ifşalarda mevcut siyasi iktidarın, yurt içinde ve yurt dışında yasadışı birçok 

faaliyet yürüttüğü iddia etmektedir. Sedat Peker 26. Dönem AKP İstanbul Milletvekili ve halen 

AKP MKYK üyeliği görevini yürüten Metin Külünk'ün kendisinden düzenli olarak para 
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aldığını ve bu parayla paramiliter oluşumlara kaynak yaratıp belli suçlarda bu gruplan 

kullandığını iddia etmektedir. Şiddet, uyuşturucu, silalı kaçakçılığı ve insan ticareti suçlanna 

kanşan, bu nedenle Alman istihbaratı tarafından takibe alınan ve sonrasında yasaklanan 

Osmanen Germania ile Metin Külünk arasındaki ilişki dalıa önce de pek çok kez gündeme 

gelmişti. Alınan istihbarat örgütleri tarafından hazırlanan raporlarda, da Almanyalı Osmanlılar 

adlı örgütün AKP ile bağlantılı olduğu, Almanya'daki muhaliflere yönelik baskı ve saldınlarda 

kullanıldığı ileri sürülmüş, Kuzey Ren-Vestfalya (KRV) eyaleti İçişleri Bakanı ise grupla ilgili 

hazırlamış olduğu bilgilendirme raporunda Almanya'da polis baskınlan ve örgütlü suçlarla 

gündeme gelen "Almanyalı Osmanlılar" adlı örgütün "Ankara tarafından desteklendiği" ileri 

sürülmüş, grubun başkanının Recep Tayyip Erdoğan'ın Baş danışmanı "İlknur Çevik tarafından 

Ekim 2016' da Ankara' da kabul edildiğine de değinilmiştir. 

Yine 26 Temmuz tarihinde infaz listesinde ismi yer alan Uluslararası Yazarlar Birliği 

(PEN) üyesi edebiyatçı ve yazar Gökhan Yavuzel yaşadığı İngiltere Birleşik Krallığı'na bağlı 

dört ülkeden birisi olan Galler' de dört kişinin saldınsına uğradığını, saldırganların Türkçe 

konuştuğunu ve hakaretlerde bulunduğunu sosyal medya hesabından duyurmuştur. 

Alınan hükürneti tarafından Türkiyeli muhalif gazetecilerin isimlerinin yer aldığı infaz 

listeleriyle ilgili yapılan açıklamada, "Şu anda Türk hükümetine eleştirel yaklaştığı varsayılan 

kişilerin isimlerinin olduğu farklı listeler olduğuna dair işaretler bulunmaktadır" ifadelerini 

kullanmıştır. Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti İçişleri Bakanlığı ile Hessen Eyaleti'nin emniyet 

teşkilatı da "Türk, Kürt veya Alevi kökenli muhalif vatandaşların Türk hükümetiyle ilgili 

görüşleri, Almanya'ya sığınan muhaliflerin de faaliyetleri nedeniyle soyut bir tehlike ile sürekli 

karşı karşıya olduğunu", ancak "yakın zamanda bu kişilere yönelik düşmanlığın dalıa da artış 

kaydettiğine" dikkat çekmiş, bu bağlamda ağırlıklı olarak hükümet karşıtı Türklere milliyetçiler 

ve Türk hükümetinin tepkilerinde tespit edilen artış ile bu kişilerin suç teşkil edecek eylemlere 

hedef olma potansiyeli bulunduğunu açıklamışlardır. 

Bu bağlamda; geçtiğimiz yıllarda yine bir MİT personelinin Almanya' da bir infaz listesi 

ile yakalanarak iki ay tutuklandığı bilgisinden de hareketle MİT'in infaz listeleri ile ilgili 

bağlannın araştınlması, balısi geçen gazetecilere yönelik saldınlann kimler tarafından 

gerçekleştirildiğinin tespit edilmesi, saldında bulunanlara dönük bir yasal süreç başlatılması, 

Metin Külünk üzerinden finanse edildiği iddia edilen Osmanlı Germani yapılanmasının 

incelenmesi, yayınlanan infaz listelerinin arkasındaki örgütlenmenin araştırılarak ortaya 

çıkanlması, listede adı geçen yurttaşlanmızın güvenliklerinin sağlanması yönünde Türkiye'nin 

önleyici tedbirleri alma konusunda gerekli girişimlerde bulunması konusunda bir araştırma 

komisyonu kurulması elzemdir. 
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